

# 网上超市合同

合同编号: 11N69781786120222203

采购单位(甲方): 新疆生产建设兵团第十三师检察分院

供货商(乙方): 伊州区三文办公用品销售中心

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及新疆生产建设兵团“兵团一张网”在线征集项目-伊州区三文办公用品销售中心的框架协议 兵团本级 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

## 一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	佳途 tW6GJyDG 便签纸 皱纹纸A3打印纸彩色纸封皮纸A4打印纸彩色纸封皮纸 其它纸	佳途	tW6GJyDG	品牌:佳途,型号:tW6GJyDG,颜色分类:A4打印纸1	5	卷	195.00
2	无品牌 亚克力 强磁桌签 其它展示用品	无品牌	亚克力	品牌:无品牌,产品尺寸:3901,型号:亚克力	40	件	10.00
3	泡腾片	无品牌	89485	品牌:无品牌,产品规格:小,型号:89485	100	瓶	13.00
4	澳健亮 10025836046602 测温仪 温度/湿度仪器仪表	澳健亮	10025836046602	品牌:澳健亮,型号:10025836046602	1	个	165.00
5	西蒙 M3灰色 插座 其它插座	西蒙	M3灰色	品牌:西蒙,线长(mm):100,型号:M3灰色,插孔数量(位):5	1	个	25.00
6	公牛/BULL GN-H3053 插线板 其它插座	公牛/BULL	GN-H3053	品牌:公牛/BULL,线长(mm):8孔,型号:GN-H3053,插孔数量(位):4	1	个	61.00
7	喷壶	无品牌	45122	品牌:无品牌,产品规格:个,型号:45122	5	个	28.00
8	洁厕剂	威猛先生/Mr Muscle	强力除垢洁厕液500g	香型:清香型,品牌:威猛先生/Mr Muscle,型号:强力除垢洁厕液500g,净含量:500g	1	箱	135.00

9	粘钩	无品牌	41646	品牌:无品牌,型号:41646	18	-	10.00
10	赛仁 赛仁 1000095249 49 N95口罩 口罩/眼罩	赛仁	100009524949	品牌:赛仁,型号:100009524949,颜色分类:N95口罩(挂耳)	100	个	2.00
11	鸿雁 鸿雁 1000268839 09 弱电箱人工 弱电布线箱	鸿雁/HONYAR	100026883909	品牌:鸿雁/HONYAR,型号:100026883909,颜色分类:人工	1	个	200.00
12	正泰 正泰 1000062555 16 铜芯线单芯线	正泰/CHIT	1000062555516	品牌:正泰/CHIT,型号:100006255516,颜色分类:红	16	米	5.00
13	筑华工品 筑华工品 100019972592 穿线管 电线管	筑华工品	100019972592	品牌:筑华工品,型号:100019972592	8	根	10.00
14	倍思 倍思 1002647414 0893 充电线 充电器	倍思	10026474140893	品牌:倍思,型号:10026474140893	1	个	15.00
15	品胜 品胜 1000347610 77 电池 电池/电力配件	品胜/Pisen	100034761077	品牌:品胜/Pisen,型号:100034761077,颜色分类:黑	2	节	35.00
16	钉钉 钉钉 1004843930 5616 人脸识别仪 识别输入设备	钉钉	10048439305616	品牌:钉钉,型号:10048439305616,颜色分类:蓝	1	台	4850.00
17	公牛 公牛/BULL GNV-UU1656 插线板 其它插座	公牛/BULL	GNV-UU1656	品牌:公牛/BULL,线长(mm):10米,型号:GNV-UU1656,插孔数量(位):8	1	个	95.00
18	东美 东美 1000179096 86 测温仪 温度/湿度仪器仪表	东美	100017909686	品牌:东美,型号:100017909686	1	套	380.00
19	南孚 南孚/NANFU LR6 AA 4800毫安充电电池 充电电池	南孚/NANFU	LR6 AA	品牌:南孚/NANFU,型号:LR6 AA,电池规格:4800毫安充电电池	2	节	28.00
合同总价(元)		9407.00					

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后 10 个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、无

## 三、履约保证金（如有）

1、本合同签订后 0 个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价0%的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自 合同约定的质保期届满后 由甲方无息返还给乙方。

3、无

## 四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有）。

3、交货期：7天

4、交货方式：自行配送

5、收货人：王新；联系方式：17699021696

6、收货地址：新疆维吾尔自治区哈密市伊州区东河区街道延安路118号十三师检察院

7、无

## 五、安装与验收

1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：详见电子卖场（网上超市）项目协议书约定的验收标准或质量要求；

3、到货验收：甲方应在收到货物后3个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、无

## 六、保修与售后服务

1、物质质保期为 ，自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起7日内可以无理由退货，7日内可以换货。更换后的物质质保期应重新计算。

3、质保期内，乙方应当提供 7x24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后7x24 个小时内响应，7x24 个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在 7x24 个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、无

## 七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

2、无

## 八、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价10%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价10%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价10%的违约金；乙方逾期7日不能交货的，应向甲方支付合同总价10%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付200元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、无

## 九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、无

## 十、合同生效及其他

1、新疆生产建设兵团“兵团一张网”在线征集项目-伊州区三文办公用品销售中心的框架协议 兵团本级 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书；

（4）投标文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

4、无

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 哈密市商业银行股份有限公司哈密北京  
路支行

账号: 908110100100033240

签订日期: 年 月 日